

OBJEDNÁVKA



Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v. v. i.

Pod Paťankou 30/5, 160 00 Praha 6

IČ: 67985874, DIČ: CZ67985874

bankovní spojení: Komerční banka Praha 6

číslo bank. účtu: 19-8484630207/0100

tel.: 233109011

e-mail: ih@ih.cas.cz

www.ih.cas.cz

Dodavatel:

Environmental Measuring Systems s.r.o.

Kociánka 85/39, Královo Pole, 612 00 Brno

IČ: 09291431

DIČ: CZ09291431

V Praze dne:

5.6.24

Objednávka č.:

24/9

3678, 5875

Vyřizuje:

POPIS	CENA
Objednáváme u Vás: 14 ks čidel mízního toku a 14 ks přírůstkoměřů dle nabídky č. 202406015	
CELKEM s DPH	CZK 616 283,25

Termín dodání: 8 týdnů

Platební podmínky: převodem

Dodací podmínky: doručení na udanou adresu

Ostatní ujednání : 0

Příkazce operace:	Potvrzení dodavatele: (datum, razítko, podpis)
Razítko, schválil:	
Pokud celková fakturace za realizaci objednávky překročí částku 50 000,00 Kč bez DPH, je písemné potvrzení dodavatele na této objednávce její akceptací v plném rozsahu. Akceptací souhlasí dodavatel se zveřejněním objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Plnění na základě objednávky je možné až po jejím zveřejnění.	

**EMS Brno****Komplexní řešení měření a sběru dat****Hardware – Software – Cloudová aplikace****www.emsbrno.cz****NABÍDKA #202406015**

Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v. v. i.
Pod Patankou 30/5
160 00 Praha 6

Kontaktní osoba:

Ref. odběratele:

Dodavatel:	Environmental Measuring Systems s.r.o. Kociánka 85/39 612 00 BRNO	IČO:	09291431
		DIČ:	CZ09291431
		Peněžní ustav:	KB Brno-město
Zapsán u Krajského soudu v Brně dne 01.07.2020, odd. C, vložka 118292		Číslo účtu:	

Odběratel:	Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v. v. i. Pod Patankou 30/5 160 00 Praha 6	IČO:	67985874
		DIČ:	CZ67985874
		Peněžní ustav:	
		Číslo účtu:	

Part No.	Specifikace	Jedn. cena	Množství	Cena bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Souprava pro měření sap flow						
210.10.01	Elektronický modul průtokoměru (SDI-12) - SF 8X	14,250.00	7	99,750.00	21%	120,697.50
200.10.02	Teplotní čidlo průtokoměru - SF81	6,200.00	7	43,400.00	21%	52,514.00
200.10.05	Sada nerezových kalených elektrod - 60 mm	502.50	7	3,517.50	21%	4,256.18
200.10.06	Sada nerezových kalených elektrod - 70 mm	510.00	7	3,570.00	21%	4,319.70
200.10.07	Sada nerezových kalených elektrod - 80 mm	515.00	7	3,605.00	21%	4,362.05
200.10.09	Ochrana proti slunečnímu záření a povětrnosti - Mirelon	1,100.00	7	7,700.00	21%	9,317.00
200.20.10	Dvojité připojovací kabel C16 + 2x Superseal	697.50	10	6,975.00	21%	8,439.75
200.20.20	Propojovací kabel 10 m samec/samice - Superseal	637.50	5	3,187.50	21%	3,856.88
200.20.22	Propojovací kabel 15 m samec/samice - Superseal	800.00	5	4,000.00	21%	4,840.00
200.20.24	Krytka konektoru - samice - Superseal	35.00	1	35.00	21%	42.35
200.20.25	Krytka konektoru - samec - Superseal	32.50	1	32.50	21%	39.32
200.20.26	Gender měnič - samice - Superseal	147.50	1	147.50	21%	178.48
200.20.27	Gender měnič - samec - Superseal	140.00	1	140.00	21%	169.40
56.20.06	Přírůstoměrné čidlo pro EMS 81 - DR26E	4,500.00	7	31,500.00	21%	38,115.00
62.36.10	Kabel pro připojení DR26E/PDS40 P k EMS8X/EMS6X, 2 m	300.00	7	2,100.00	21%	2,541.00
60.20.20	Nerez. páska pro dendrometry - ST20	497.50	1	497.50	21%	601.98
26.12.01	Datalogger GreyBox (3x SDI-12 port, modem) - N2N 3P	23,825.00	1	23,825.00	21%	28,828.25

Environmental Measuring Systems s.r.o.
Kociánka 85/39, 612 00 BRNO
Česká republika

IČO: 09291431
DIČ: CZ09291431

Banka: Komerční Banka a.s., Merhautova 1, 613 00 BRNO
SWIFT: KOMBCZPP

Název účtu: Environmental Measuring Systems s.r.o.

**EMS Brno****Komplexní řešení měření a sběru dat****Hardware – Software – Cloudová aplikace****www.emsbrno.cz**

Part No.	Specifikace	Jedn. cena	Množství	Cena bez DPH	DPH	Celkem s DPH
26.20.01	Úchyt pro N2N na 50 mm sloupek	425.00	1	425.00	21%	514.25
62.32.01	Komunikační kabel IrDA/USB	2,975.00	1	2,975.00	21%	3,599.75
62.50.06	Solární panel 100 W	1,875.00	1	1,875.00	21%	2,268.75
62.60.08	Gelový olověný akumulátor 70 Ah - CTM	4,875.00	1	4,875.00	21%	5,898.75
62.38.12	Dvojitý kabel pro připojení baterie a sol. panelu k N2N - C16	1,350.00	1	1,350.00	21%	1,633.50
62.54.01	Konstrukce uchycení sol. panelu - 100 Wp and more	6,000.00	1	6,000.00	21%	7,260.00
---	Přenos, archivace a vizualizace dat v aplikaci EMScloud (jeden rok)	1,680.00	1	1,680.00	21%	2,032.80
Celkem za sadu		253,162.50	2	506,325.00	21%	612,653.25

PPL, DPD bez DPH, **odhadováno** [Kč] 3,000.00

Celkem bez DPH [Kč] 509,325.00

DPH: 106,958.25

K úhradě [Kč]: 616,283.25**Odběratel je povinen zaplatit DPH dle příslušného tarifu.**

Dodací lhůta: 8 týdnů po obdržení objednávky

Záruka: dva roky

Vystavil(a): [REDACTED], V Brně 01.06.2024

Environmental Measuring Systems s.r.o.

Kociánka 85/39, 612 00 BRNO

Česká republika

Tel [REDACTED]

IČO: 09291431

DIČ: CZ09291431

Banka: Komerční Banka a.s., Merhautova 1, 613 00 BRNO

SWIFT: KOMBCZPP

Název účtu: Environmental Measuring Systems s.r.o.

[REDACTED]

Strana: 2 z 2